

お品書き名	内容量	主原料	主原料産地	原材料	添加物名	アレルギー
コンベイトデザート 金平糖 と三折	1個	さとうきび	タイ オーストラリア ブラジル アメリカ グアテマラ 日本	砂糖(グラニュー、和三郎)、甘味粉	-	-
ワタリウツキ(キンシジウ) 若狭山手新文	4切	鶏肉	ブラジル	鶏肉、出汁、しらとりろ、長手、山手、その他、醤油、味噌加工食品、塩、砂糖、馬鈴薯でん粉、食塩、青のり	pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、VB2	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも・ゼラチン
トイロ ココアプ 島根製、脱水和え	35g	アカカ	日本	アイロ、人参、生薬、醤油、還元水飴、砂糖、昆布、食塩、植物油、みりん、濃縮果汁、かつお節エキス、唐辛子、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、酸味料	小麦・いかに・大豆
ばいりう煮菜 サウランアジア 徳尾市産	4個	パイイ	インド 日本	パイイ、醤油、砂糖	-	小麦・大豆
ロブスター自費 フィニッシュ	1尾	ロブスター	イエメン マダガスカル インド	サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス	pH調整剤	小麦
アイス入 合鴨入モーク	3切	あい鴨肉	タイ	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	pHリン酸Na、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)	-
チョコレート 金魚巻	1個	金魚	日本	①金箔、砂糖 ②金箔、砂糖	- 酸化防止剤(V.C)	- -
ウミトリウツニンゲンガセ 若狭県白鳥温泉産 ※	4切	鶏肉	日本	①鶏肉、酒、うにクリーム(醤油、砂糖、小麦粉、うに、その他)、味噌加工食品(米味噌、砂糖)、醤油、馬鈴薯でん粉、青のり ②鶏肉、うにクリームソース(豚骨、塩、うに、その他)、味噌加工食品(米味噌、砂糖)、醤油、酒、馬鈴薯でん粉、青のり	酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、着色料(カロチノイド)、香料、増粘剤(キサンタンガム)、酸味料、VB2 調味料(アミノ酸等)、酒精、調味料(アミノ酸)、ソルビット、着色料(βカラメル)、酸味料、増粘剤(グアー)、香料、VB2	卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ゼラチン 小麦・卵・鶏肉・大豆
コウカイ 紅梅かんざし	1本	還元水飴	タイ	還元水飴、砂糖、寒天、ゼラチン	着色料(紅藍)	ゼラチン
おとこめし 船長寿司(徳和)	1個	バター豆	ミャンマー	生揚げ(ライマメ)、オリゴ糖、砂糖、もちもてん粉加工品	ソルビット、グリシン、着色料(コチニール、クナシチン)	卵
バナナチョコ 甘栗甘露煮	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(V.C)、着色料(クチナシ)	-
ペニイネ 紅芋金団	70g	バター豆	ミャンマー	生揚げ(ライマメ)、砂糖、京平ペースト(さつま芋)、オリゴ糖	着色料(クチナシ)、香料	-
島根県産 島根赤蜜漬	3切	いか	日本	いか(ムササギイカ)、醤油、みりん、砂糖、酒、食塩	着色料(紅藍)	小麦・いかに・大豆
ごぼうの胡麻和え	5本	ごぼう	タイ	ごぼう、ごま、醤油、砂糖、食塩	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出液、漂白剤(亜硫酸塩)	大豆・小麦・ごま
エビの 海老蟹羹	5尾	えび	タイ	えび(バクラタイガー)、砂糖、還元水飴、醤油、みりん、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
エビの 香ばす揚げ	3切	あなづ	トルコ	油、あんず、マーガリン(バター、食用精製加工油脂、食用植物油、砂糖、みりん、砂糖、砂糖、でん粉)、でん粉	漂白剤(亜硫酸塩)	卵・乳成分
田作り	10g	カタクリタウシ	日本	カタクリタウシ、還元水飴、上白糖、濃口醤油、食用たね用油、ばかっつ、白土、レモン果汁	酸味料、香料	大豆・小麦・ごま
ヒメツキ 一口豆腐揚げ	3個	昆布	日本	昆布、醤油、還元水飴、砂糖、かんぴょう、発酵調味料、水飴、醸造エキス、寒天	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	小麦・大豆
ココロハート 紅梅餅	3個	小麦たん白	オーストラリア	生揚げ加工品(スライス小粒)(小麦たん白、もち粉、砂糖、その他)、もち粉、砂糖、水飴	グリシン、着色料(コチニール)、乳化剤	小麦・乳成分・大豆
スイートポテト 数の子蒲焼漬け	3切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、かつお節エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
数子 帆立西洋煮	3個	帆立	日本	帆立、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩	pH調整剤、酒精、VB2	大豆
ヒメ クイズ 桜ねんこ地粉煎け	20g	れんこん	ベトナム	れんこん、漬け原材料(醤油、砂糖、醸造酢、食塩、梅酢)	調味料(モノフェノール)、着色料(野菜色素)、甘味料(スクラール、甘草)、酸味料、香料	小麦・大豆
フクロウ 紅白甘き寄せ	4切	銀鯉	チリ	銀鯉、大根、砂糖、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)	小麦・さけ
ズン 海老餅手まり	2個	鯛	タイ	加糖餅、えび、砂糖、醸造酢、ゼラチン、食塩、昆布エキス	加工デンプン、pH調整剤	小麦・えび・卵・ゼラチン
ズン 紅白餅玉松風	1本	うるち米	日本	米粉、砂糖、麦芽糖、餅米粉	酵素、着色料(紅藍)	-
うなぎの 鰻 遠流梅子の香	40g	大豆	日本	醤油(大豆)、発酵調味料、醤油、柚子、かつお節エキス、発色エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(乳酸)	小麦・大豆・さけ
アールセン アールセンカボチャ	35g	アルゼンチン	アルゼンチン	アルゼンチンカボチャ、うに果実調味料(濃縮、甜菜、砂糖、小麦粉、うに、食塩、還元水飴、粉末大豆、食用植物油、炭酸飲料、塩、かつお(末)ごし、食塩)、調味料(グルタミン酸、米発酵調味料、もちのり加水分解物、食塩、醸造エキス)	酒精、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビット)、着色料(カロチノイド)、酢酸Na、グリシン、香料、増粘多糖類	えび・小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆
ホタル 帆立香辛身揚げ漬	45g	ホタル	日本	ホタル貝身、エーデルワイス、砂糖、その他)、エリック草、大豆油、オリゴ糖(大豆)、にんにく、食塩、パセリ、バジル	調味料(アミノ酸)	大豆
ゴウ 韓城焼	3切	サワラ	韓国	サワラ、加糖餅、食塩、みりん	加工デンプン	卵
キングサーモン 燗焼せき	3切	マス/スケ	ニュージーランド	マス/スケ、醤油、みりん、酒、砂糖、食塩	-	小麦・大豆・さけ
サ 手まり餅	2個	うるち米	アメリカ	上新粉、砂糖、白生粉(ライマメ)、還元水飴、でん粉	ソルビット、着色料(紅藍、紅花黄、クチナシ、スピリット)、酵素、加工デンプン	大豆
タ 仕職時間用度	45g	仕職	日本	①仕職、タレ(醤油(本醸造)、本みりん、酒、砂糖)、きざみ生要 ②仕職、タレ(醤油、みりん、酒、砂糖)、きざみ生要	増粘剤(加工デンプン)、pH調整剤、着色料(カラメル) 増粘剤(加工でん粉)、甘味料(ソルビターール)、pH調整剤、カラメル色素	大豆・小麦 大豆・小麦
マダイ 真鯛刺し焼き	4切	マダイ	日本	マダイ、昆布エキス、酒	調味料(アミノ酸等)	-
コウ たらの子登良	3個	魚卵(真鮫)	日本	魚卵(真鮫)、醤油、みりん、砂糖、清酒、かつお節エキス、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工デンプン)、グリシン	小麦・大豆
コウ 梅乾	2枚	小麦グルテン	日本	梅乾、醤油、発酵調味料、上白糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(紅藍、クチナシ(黄色素))、トレハロース、酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸)	小麦・大豆
伊達巻	5切	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、食肉、食塩、みりん	増粘剤(デンプン)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(クチナシ)	小麦・卵
高大豆	75g	高大豆	日本	高大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金色)、硫酸黄鉄	大豆
紅芋南蛮ジュース	4切	砂糖	日本	白ご飯、砂糖、ホイップクリーム、京平ペースト、南国ピーマン、ゼラチン	増粘剤(カラゲナン)、香料	乳成分・ゼラチン・大豆
魚卵(紅鮭) 白魚はなます	2g	魚卵(紅鮭)	アメリカ	魚卵(紅鮭)、還元水飴、醤油、米発酵調味料、食塩、アミノ酸、植物たん白加水分解物、みりん、清酒、発色エキス、砂糖	調味料(アミノ酸等)、酸味料	小麦・いくら・大豆
ハーモニ ハーモニとほうろきのチーズ						

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。